» Nov. 30 Le douloureux spectacle. - Ad Emum P. D., Mauritium Card. 
Felt in, Archiepiscopum Parisiensem, ob « Diem Supplica
tionis » pro pace inter pueros universos proximo maio mense 
promovendum 847 

V I I - A L L O C U T I O N E S 

1953 Mart. 15 Vous savez. - Ad Docentes et Alumnos Collegii Brugensis, vulgo 
« Collège d'Europe » nuncupati 181 

» » 19 Docentibus atque Alumnis popularium scholarum ob Conven
tum de adultorum institutione ex I ta l ia Romae coadunatis 230 

» » 27 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis quadragesi
malis 238 

» Apr. 5 Ad christifideles, die Paschatis Resurrectionis D. N. Iesu Christi 
devota omina Summo Pontifici ac Veneratissimo Patr i in 
foro Sancti Petri proclamantes 245 
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1953 Apr. 9 Alumnis Catholicis Studiorum Universitatis Sorbonicae, Soda
litati « Centre Eichelieu » adscriptis . . . . . .... . ,-. . . . 275 

» » 13 I is , qui interfuerunt Conventui internationali quinto de psycho-
therapia et psychologia, Romae habito 27 & 

» » 16 Moderatoribus atque alumnis Pontificii Seminarii Gall ici in 
Urbe, impletum saeculum ab ortu eiusdem Seminarii cele
brantibus 286 

» » 20 Moderatoribus atque alumnis Conlegii a Sancto Hieromymo 
Il lyricorum in Urbe, quintum impletum saeculum ab ortu 
eiusdem Conlegii celebrantibus 289 

» Maii 1 Christifidelibus operariis, qui ex I tal ia Romam coram Summo 
Pontifice venerationis causa convenerant 290 

» » 12 Sociis Sodalitatis Scriptorum ephemeridum exterarum Natio
num in Urbe degentibus 399 

» » 14 Adscriptis Sodalitati catholicae ex Operariis Italicis, ob com-
memorationem Litterarum Encycl icarum « Rerum nova
rum » coadunatis 402 

» » • 16 Dirigentibus Sodalitatum Italicarum de arte gynnica. ac de luso-
riis corporis exercitationibus, seu « sport » 408 

» » 24 Coetui Romano « Laureatorum » ab Actione Catholica coram 
Summo Pontifice venerationis causa coadunato 411 

» » 31 Sodalibus Adoratoribus Ssmi Eucharistici Sacramenti . . . . 416 
» Iun i i 12 I is qui interfuerunt primo Conventui Lat ino de Ophthalmologia 

Romae habito 418 
» Iu l i i 19 I is qui interfuerunt Conventui ex « Etats-Généraux du Folklore » 503 
» Sept. 7 I is qui interfuerunt « primo Symposio Internationali Geneticae 

Medicae », Romae habito 596 
» » 9 Sacerdotibus ab Italiae Episcopis pro iuvenibus ab Actione Ca

tholica deputatis qui Studio de recta religiosa iuvenum insti
tutione Romae adfuerunt * 607 

» Sept. 13 I is qui interfuerunt Conventui internationali sexto de «Micro
biologia », Romae habito 666